
LÉKÁRNY JIHOČESKÝCH 
NEMOCNIC

AKČNÍ LETÁK: pro období 1. 1.–29. 2. 2020pro období 1. 1.–29. 2. 2020
nebo do vyprodání zásobnebo do vyprodání zásob

Vážení spoluobčané, 
 
v první řadě mi dovolte vám popřát úspěšný a pohodový vstup  
do nového roku. Za lékárny jihočeských nemocnic vám zároveň 
děkuji za projevenou důvěru. Utržené peníze se investují do rozvoje 
jihočeského zdravotnictví, takže se všichni klienti nemocničních 
lékáren podílí na neustálém zkvalitňování poskytované péče.  
Užívejte si zimní radovánky a buďte na sebe opatrní.

      hejtmanka Jihočeského kraje

APO-IBUPROFEN 400 mg
100 potahovaných tablet

• uleví od bolesti hlavy,  
zad, kloubů i menstruační  
bolesti

• snižuje horečku a tlumí  
projevy zánětu

Lék k vnitřnímu užití.  
Obsahuje ibuprofenum.*

STÉRIMARTM Cu  
Nos náchylný k infekci
50 ml

• přírodní mořská voda s příměsí 
mědi na infekční bakteriální rýmu

• vhodný pro nos náchylný k infekci 
- měď působí protibakteriálně, 
snižuje riziko komplikací rýmy  
a bakteriální infekce

• vhodný pro všechny věkové 
kategorie, těhotné i kojící ženy

V akci také STÉRIMARTM Na ucpaný 
nos, 50 ml, cena 199 Kč.

Zdravotnický prostředek, 
CE 0459*

BIOTUSSIL®
100 ml

Tradiční rostlinný léčivý přípravek  
při rýmě a zánětu nosních dutin.

Lék k vnitřnímu užití.  
Vitamín C je doplněk  
stravy se sladidlem.*

Voltaren Forte 2.32% gel
150 g

• analgetikum ve formě gelu s účinkem na 24 hodin  
při použití 2x denně

• tlumí bolest zad, svalů a kloubů
• snadno otevíratelný uzávěr

Voltaren Forte 2,32% gel je lék na vnější použití.  
Obsahuje diclofenacum diethylaminum.*

GS Extra Strong 
Multivitamin
60+60 tablet
1 tbl. = 2,83 Kč

• komplexní vyvážené  
složení vitaminů,  
minerálů a dalších  
aktivních látek

• STRONG KOMPLEX  
– extra dávka vit. C,  
lutein, activin,  
echinacea

V akci také GS Extra 
Strong Multivitamin,  
30+10 tablet, cena  149 Kč.

Doplněk stravy*

COLDREX® tablety
24 tablet

• nejvíce účinných látek  
v 1 tabletě na úlevu od 
příznaků chřipky  
a nachlazení

• kombinace 5 účinných látek 
tlumí bolest hlavy, bolest 
v krku, uvolňuje ucpaný nos 
a snižuje horečku

• s přídavkem léčivé látky  
na odkašlávání

V akci také 
COLDREX® horký nápoj citron, 10 sáčků, cena 154 Kč, 
COLDREX® horký nápoj citron s medem, 10 sáčků, cena 154 Kč.

  Lék k vnitřnímu užití*
Akční cena

374 Kč
Původní cena 439 Kč

Akční cena

124 Kč
Původní cena 144 Kč

Akční cena

109 Kč
Původní cena 149 Kč

Akční cena

189 Kč
Původní cena 229 Kč

Akční cena

127 Kč
Původní cena 149 Kč

Balení 60 tablet 
Vitamínu C 250 mg 
NAVÍC za 0,01 Kč

Znáte
z TV

Akční cena

339 Kč
Původní cena 399 Kč

Znáte
z TV



B-komplex forte
100 tablet

B-komplex s obsahem všech 8 esenciálních kyselin 
vitaminu skupiny B.

Doplněk stravy*

Revital® Vápník-
hořčík-zinek + vitaminy 
D3 a K1
100+50 tablet

Pro vaše kosti a zuby
Obsažené látky (vápník,  
hořčík, zinek) přispívají k:
• udržení normálního stavu 

kostí a zubů
• snížení míry únavy  

a vyčerpání
• normální psychické činnosti
• normální funkci imunitního 

systému

Doplněk stravy*

PHYSIOMER® 
Hypertonic
135 ml

• přírodní nosní sprej s obsahem 100% mořské vody
• uvolní ucpaný nos při rýmě a nachlazení
• urychluje úlevu od symptomů rýmy
• čistí a zvlhčuje nosní sliznici, přirozeně regeneruje
• bezpečný pro každodenní použití

V akci také PHYSIOMER® Baby,  
115 ml, PHYSIOMER® Baby 
hypertonic, 60 ml, PHYSIOMER® 
Gentle Jet&Spray, 135 ml, 
PHYSIOMER® Kids, 115 ml, každý 
za cenu 187 Kč.

Zdravotnický prostředek*

BIOPRON® 9 Premium
30+10 tobolek
1 tob. = cena 5,98 Kč

Ideální podpora  
Vaší celkové pohody  
a rovnováhy střevní  
mikrobioty při a po léčbě antibiotiky.

*IMS sell-out data 08/2019: Biopron je nejprodávanější 
značkou probiotik v ČR v počtu prodaných kusů i v hodnotě.

  Doplněk stravy*

Barny´s HypnoX® forte
20 tablet

Pro váš zdravý a posilující spánek
• extra silná bylinná směs (kozlík, chmel, mučenka, 

meduňka) tradičně užívaná pro lepší komfort usínání
•  oblíbený doplněk stravy na spaní

Doplněk stravy*

Akční cena

139 Kč
Původní cena 169 Kč

Akční cena

144 Kč
Původní cena 213 Kč

Lékárna: Adresa: Kontakt: Otevírací doba:

Nemocnice České Budějovice, a. s.
(v terminálu nemocnice)

Boženy Němcové 585/54
370 01 České Budějovice

verlek@nemcb.cz
387 873 126

Nepřetržitý provoz
Výdej léků pro veřejnost:
Po–Pá: 7.00–18.00

Pohotovostní služba mimo běžnou
pracovní dobu nepřetržitě
(tel.: 387 873 103)

Nemocnice Prachatice, a. s. Nebahovská 1015
383 01 Prachatice

lekarna@nempt.cz
388 600 445, 724 379 405

Po–Pá: 7.00–16.00

Nemocnice Český Krumlov, a. s. Nemocniční 429
381 27 Český Krumlov

lekarna@nemck.cz
380 761 253

Po–Pá: 7.30–16.30

U Lva 382 79 Frymburk 193 frymburk@nemck.cz
777 468 803

Po, Út, Čt, Pá: 12.00–15.00
St: 8.30–11.30, 12.00–15.00

Poliklinika Kaplice Gen. Fanty 25,
382 41 Kaplice

kaplice@nemck.cz
778 533 599

Po–St: 7.00–12.00, 13.00–16.00
Čt: 7.00–12.00, 13.00–15.00
Pá: 7.00–12.00, 13.00–14.00

Horní Planá Náměstí 45,
382 26 Horní Planá

horniplana@nemck.cz
778 716 071

Po-Pá: 8.00–11.30

Velešín Budějovická 148
382 32 Velešín

velesin@nemck.cz
770 110 356

Po-St: 7.30–12.00, 13.00–16.30
Čt, Pá: 7.30–12.00, 13.00–15.00

Lékárna Nemocnice Písek, a. s. Karla Čapka 589
397 01 Písek
Budějovické Předměstí

lekarna@nemopisek.cz
382 772 334, 382 213 503

Po–Pá: 7.30–20.00
So, Ne, Svátky: 8.00–12.00

Lékárna Nemocnice
Tábor, a. s.

Kpt. Jaroše 2000
390 03 Tábor

lekarna@nemta.cz
381 607 663

Po–Pá: 7.00–22.00
So, Ne: 8.00–20.00

Poliklinika Světlogorská Světlogorská 2764
390 05 Tábor

381 262 296 Po–Pá: 7.30–17.00

Výdejna léků Mladá Vožice Aloise Mareše 180
391 43 Mladá Vožice, Tábor

lekarnamv@seznam.cz
775 897 476

Po–Pá: 7.30–12.00, 12.30–16.00

Nemocnice Strakonice, a. s. Radomyšlská 336
386 29 Strakonice

lekarna@nemocnice-st.cz
383 314 390

Po–Pá: 7.00–17.00

Nemocnice Jindřichův Hradec, a. s. U Nemocnice 380/III,
377 38 J. Hradec

lekarna@nemjh.cz Výdej pro veřejnost 1
(uvnitř areálu nemocnice)
Tel.: 384 376 445, 384 376 447
Provozní doba: Po–Pá 7.30–15.30

Výdej pro veřejnost 2
(u kruhového objezdu)
Tel.: 384 376 240, 384 376 702
Provozní doba: Po–Pá 7.30–17.00

* Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Změna vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme. Cílem tohoto informačního 
letáku není podpora zvýšeného užívání léků. Doplňky stravy nenahrazují pestrou stravu ani zdravý životní styl. Běžné prodejní ceny se mohou v jednotlivých lékárnách lišit. Běžnou 
cenou se rozumí Průměrná aktuální cena příslušného přípravku v lékárnách dle zveřejněných údajů Ministerstva zdravotnictví ČR, www.mzcr.cz, zaokrouhlená na celé Kč, případně cena 
vyplývající z informací a sdělení výrobce/dovozce. Za takováto sdělení neneseme zodpovědnost.

Akční cena

239 Kč
Původní cena 299 Kč

Akční cena

137 Kč
Původní cena 169 Kč

Akční cena

187 Kč
Původní cena 219 Kč

GS Vitamin C 1000  
se šípky
100+20 tablet
1 tbl. = 1,70 Kč

• vitamin C podporuje  
imunitu a přispívá  
ke snížení míry únavy  
a vyčerpání

• navíc obohacen  
o přírodní sílu šípků

• unikátní tableta  
TIME-RELEASE zajištující postupné uvolňování

V akci také GS Vitamin C 500 se šípky, 100+20 tablet, cena 139 Kč.

Doplněk stravy*
Akční cena

204 Kč
Původní cena 244 Kč


